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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 257 од Царинскиот закон („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 39/05, 4/08, 48/10, 158/10, 44/11, 53/11, 11/12, 171/12, 187/13, 15/15, 
129/15, 154/15, 192/15 и 23/16), Владата на Република Македонија, на седница одржана на 
15.2.2017 година, донесе

УРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 
ЦАРИНСКИОТ ЗАКОН

Член 1
Во Уредбата за изменување и дополнување на Уредбата за спроведување на 

Царинскиот закон („Службен весник на Република Македонија“ број 141/11) одредбите на 
член 1 со кој во член 1 се додава нова точка 9), член 10 со кој во член 10-б се менува 
ставот (1), членови 19 и 41, член 50 со кој во членот 163 се додава нов став (3) потстав 2), 
членови 51, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, член 159 со кој се додаваат нови членови 403-д, 403-ж и 403-з, член 161, член 162 
со кој се менува членот 407 ставови (1), (2) и (4), членови 163 и 164, член 165 со кој се 
додаваат нови членови 408-а, 408-б и 408-в, членови 166, 167, 168, 169, 174, 175 и член 
176 со кој се додава нов член 426-а ставови (2), (3) и (4), нема да се применуваат од денот 
на влегувањето во сила на оваа уредба до 31 декември 2017 година.

Член 2
 Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

     Бр. 42-9045/1-16 Претседател на Владата
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